GOMES DOS SANTOS09439761709, tendo como objeto a 
Apresentação Teatral Infantil com a Patrulha Canina, na 29ª 
FESTA DO TOMATE - XXXVIII EXPOSIÇÃO AGRÍCOLA E 
CONCURSO LEITEIRO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES,  
conforme solicitação da Secretaria de Turismo, Industria e 
Comercio, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), a partir de 
sua assinatura e término em 19/06/2017. 

Paty do Alferes, 14 de Junho 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 4822  DE 14  DE JUNHO DE 2017.